

## Položkový rozpočet

Zakázka: **2024042 - SOŠ a SOU H.Týn sokl budovy**  
**H. Týn Littrowa 122**

Zhotovitel: **Švarcstav s.r.o.**  
**Prokopa Velikého 691**  
**344 01 Domažlice**

IČO: **18035973**  
DIČ: **CZ18035973**

Objednatel: **SOŠ a SOU Horšovský Týn**  
**Littrowa 122**  
**34601 Horšovský Týn**

IČO: **00376469**  
DIČ: **CZ00376469**

Vypracoval: **Vladimír Švarc**

### Rozpis ceny

HSV	14 454,00
PSV	39 691,28
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	54 145,28 CZK
Základní DPH	21 %	11 370,51 CZK

Zaokrouhlení: **0,00 CZK**

**Cena celkem: 65 515,79 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Domažlice

\_\_\_\_\_  
09.05.2024

Místo

Datum

Popis:

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>7 093,00</b>
1	319 20-2321.R00 Vyrovnání povrchu zdiva Výkaz výměr: (10,3+6,1)*1	m2	16,40000 16,40	432,50	7 093,00
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>					<b>1 063,80</b>
2	620 99-1121.R00 Zakrývání podlahy	m2	18,00000	59,10	1 063,80
<b>Díl: 97 Prorážení otvorů</b>					<b>5 388,20</b>
3	978 05-9521.R00 Odsekání obkladů stěn Výkaz výměr: (10,3+6,1)*1	m2	16,40000 16,40	218,00	3 575,20
4	979 10-0011.RA0 Odvoz sutí a vyb.hmot do 10 km	t	1,00000	1 363,00	1 363,00
5	979 99-9979.R00 Poplatek za recyklaci	t	1,00000	450,00	450,00
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>					<b>909,00</b>
6	999 28-1108.R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	1,00000	909,00	909,00
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>					<b>39 691,28</b>
7	781 10-1210.R00 Penetrace podkladu pod obklady	m2	16,40000	54,40	892,16
8	781 47-5124.RU3 Montáž obkladu fasádního do tmele Flexi, Ardex X7G (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota) Výkaz výměr: (10,3+6,1)*1	m2	16,40000 16,40	960,00	15 744,00
9	596-35024R Pásek obkladový fasádní cihlový 24 x 71 mm Výkaz výměr: (10,3+6,1)*1,1	m2	18,04000 18,04	1 278,00	23 055,12

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	7 093,00	0,85542
62	Upravy povrchů vnější	HSV	1 063,80	0,00072
97	Prorážení otvorů	HSV	5 388,20	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	909,00	0,00000
781	Obklady keramické	PSV	39 691,28	0,52053
<b>Celkem:</b>			<b>54 145,28</b>	<b>1,37667</b>